

KONGRES BEZPIECZEŃSTWA ŻYWNOSCI - THE FUTURE OF FOOD

SESJA PLENARNA

9:00-9:15	Powitanie Marek Marzec, właściciel Grupy Ewa Bis Sp z o. o. i IFS Business Development Consultant CEE, Maciej Witucki, Prezydent Konfederacji Lewiatan, Prof. Arkadiusz Orłowski, WZIM, SGGW w Warszawie				
9:15-9:35	"Bez jakości nie ma sukcesu w biznesie" Marek Marzec, właściciel Grupy Ewa Bis Sp z o. o. i IFS Business Development Consultant CEE				
9:35-9:55	"Pozostałości pestycydów w żywności- czy konsument ma się czego obawiać?" Monika Stolarczyk, Specjalista ds. Chromatografii, Intertek				
9:55-10:40	PANEL DYSKUSYJNY "Jaka przyszłość przed polskim biznesem żywnościowym - wyzwania i możliwości" Moderator: Andrzej Gantner, Dyrektor Generalny Polskiej Federacji Producentów Żywności Związku Pracodawców, Jan Olczak, Prezes Fanex Sp. z o.o., Maspex, Marek Marzec, właściciel Grupy Ewa Bis Sp z o. o. i IFS Business Development Consultant CEE, Przedstawiciel Banku PKO BP				
10:40-11:00	"Międzynarodowy handel owocami i warzywami" Eric van Hoeckel, Origin Fruit Direct B.V.				
11:00-11:15	Przerwa				
11:15-11:35	"Budowanie kultury bezpieczeństwa żywności w oparciu o podejście behawioralne" Anna Gronostajska, BU QSE Manager PI&B&A Dyrektor ds. Zapewnienia Jakości, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Pracy Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o.				
11:35-12:20	PANEL DYSKUSYJNY "Kultura Bezpieczeństwa Żywności" Moderator: Janusz Olejnik, Food Fakty; Paneliści: Anna Gronostajska, Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o., Mieczysław Obiedziński, prezes TÜV SÜD Polska Sp. z o.o., Paweł Dąbrowski, Dyrektor Zarządzający ISOQAR CEE Sp. z o.o.				
12:20-12:40	"System NUTRISCORE: kształtowanie prozdrowotnych wyborów zakupowych" Jacek Czarnecki PhD, head of regulatory & scientific affairs Nestlé Polska S.A.				
12:40-13:00	"Czy posiadanie certyfikatu IFS pomaga w sprzedaży polskich produktów i usług na rynku niemieckim" Stephan Tromp, Dyrektor Zarządzający IFS, Deputy Chief Executive Officer of the German Retail Association (HDE) (prezentacja online)				
13:00-13:30	Czas na ekspansję 2.0 Krzysztof Mróczyński, Kierownik Zespołu Analiz Sektorowych, Departament Analiz Makroekonomicznych, Bank Pekao S.A.				
13:30-14:30	Lunch WYKŁAD SPECJALNY DLA UCZESTNIKÓW WSZYSTKICH KONGRESÓW: "Dieta DASH receptą na zdrowe życie" Aleksandra Cichocka, Marzena Zacharska, Dietetyk Kliniczny				
14:30-16:30	CERTYFIKACJA	WYZWANIA ZWIĄZANE Z MIKROBIOLOGIĄ	NOWOŚCI TECHNOLOGICZNE	14:00-16:00	HANDEL KRAJOWY I MIĘDZYNARODOWY
		MOŻLIWOŚCI REALIZOWANIA STRATEGII "OD POLA DO STOŁU"			
	Prowadzący: Beata Studzińska-Marciniak, IFS Standard Manager	Prowadzący:	Prowadzący:		Prowadzący: Jarosław Olszyński, Wiceprezes Zarządu FREEGO Drink SA, Dyrektor Greatpol Trade Ltd Nigeria
14:30-15:00	Incydenty a wycofania z rynku i obrotu produktów niezgodnych Maria Kosik, auditor IFS, BRC, 22000, Globalgap, TUV NORD	Monitoring trendów mikrobiologicznych jako podstawowe narzędzie prewencji Jacek Malinowski, Kierownik ds. Zapewnienia Jakości i Bezpieczeństwa Żywności Polska i Kraje Bałtyckie CCHBC, Coca-Cola HBC Polska Sp. z o.o.	Miejsce kontroli bezpieczeństwa żywności w Supply Chain, jako odpowiedź na oczekiwania konsumentów, odbiorców detalicznych oraz sieci handlowych Anna Skrzypkowska, Dyrektor Regionalny, Logopak East Sp. z o.o.	14:00-14:50	Panel dyskusyjny „ Zmiany wymagań wobec producentów żywności wynikające z trendów ESG (kwestie środowiskowe, społeczne i ładu korporacyjnego)” Moderator: Michał Celuch, Dyrektor Biura Analiz Sektorowych i Polityk w mBank S.A. Uczestnicy: Barbara Kowalska Dyrektor ds jakości i zrównoważonego rozwoju Carrefour Sp. z o.o., Przedstawiciel instytucji finansowej, Przedstawiciel producenta, Przedstawiciel organizacji konsumenckiej
15:00-15:30	Możliwości, doświadczenia i ograniczenia wynikające ze zdalnych auditów w przemyśle spożywczym Joanna Mazurkiewicz, BSI Group Polska Sp. z o.o.	Wyniki badań produktów na QR kod Aneta Sikorska, Kierownik ds. kluczowych klientów TÜV SUD	Temat w trakcie ustalania - Krynica Vitamin	14:55-15:10	BGK instruments used to support food exports Karol Rozenberg, Expert in the Trade Finance Relations Team, Department of Foreign Expansion and Trade Finance, BGK
15:30-16:00	Zdalne audyty z punktu widzenia IFS. Up-date standardów po pierwszych miesiącach obowiązywania: IFS Food 7 i IFS Broker 3.1. Beata Studzińska - Marciniak, IFS Standard Manager	MOŻLIWOŚCI REALIZOWANIA STRATEGII "OD POLA DO STOŁU"	Estonia, doświadczenia z technologia blockchain w łańcuchach dostaw Daniel Bajer, Director of Business Development Poland Enterprise Estonia	15:15-15:35	Rozliczenia międzynarodowe w walutach lokalnych i zarządzanie ryzykiem walutowym- Adam Stosia, dyrektor E-BURY
		Ślad węglowy produkcji żywności Mikołaj Potocki, Manager Działu Zrównoważonego Rozwoju w Bureau Veritas Polska.			
16:00-16:30	Podejście standardów do kultury bezpieczeństwa żywności (IFS, BRC, FSSC 22000) Jacek Markiewicz, Bureau Veritas Polska Sp. z o.o.	Bezpieczeństwo żywności w dobie transformacji cyfrowej - budowanie zaufania, wzmacnianie konsumentów ORACLE	Produkcja na bazie białek roślinnych	15:40-16:00	Wsparcie dla exporterów przez instytucje rządowe
16:35-19:00	FESTIWAL WYROBÓW REGIONALNYCH I TRADYCYJNYCH pod patronatem STOWARZYSZENIA POLSKA EKOLOGIA				